





Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 1

del 1 7 GEN 2017 Attin. 24432/U all.

GD8/mb

DR.SSA MARA NICOLETTA PIZZI – NOMINA RESPONSABILE FACENTE FUNZIONI DELL'U.O.C. CENTRO TRASFUSIONALE.

## IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

- in data 15.1.2017 è cessato dal servizio per collocamento a riposo il Dr. Maurizio MARCONI Dirigente Medico in servizio presso questa Fondazione IRCCS con incarico di Direttore dell'U.O.C. Centro Trasfusionale;
- si rende, conseguentemente, necessario dover assicurare la direzione dell'U.O.C. Centro Trasfusionale in attesa delle adozioni delle definitive determinazioni al riguardo;
- sentita la proposta del Dr. Maurizio MARCONI formulata in prossimità della data di collocamento a riposo di individuazione della Dr.ssa Mara Nicoletta PIZZI;

**RITENUTO** di affidare la direzione dell'Unità Operativa in parola alla Dr.ssa Mara Nicoletta PIZZI, Dirigente Medico a tempo indeterminato presso l'U.O.C Centro Trasfusionale;

**PRECISATO** che l'affidamento della direzione della struttura in discorso nei confronti della sunnominata deve intendersi operato in via provvisoria, in attesa delle definitive determinazioni al riguardo;

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento, con la propria sottoscrizione, attesta che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo;

CON il parere favorevole del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## **DETERMINA**

 di affidare alla Dr.ssa Mara Nicoletta PIZZI – Dirigente Medico in servizio a tempo indeterminato presso l'U.O.C. Centro Trasfusionale – le facenti funzioni dell'incarico di Direttore dell'U.O.C. Centro Trasfusionale con effetto dal 15.1.2017 e sino alla adozione delle definitive determinazioni al riguardo;







Pag. 2

DETERMINAZIONE N. 1 0 8

08 del £17 GEN, 2017 Atti n. 24432/U all.

GDB/mb

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Fondazione IRCCS, all'Albo Pretorio – online, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. Lombardia n. 23/2015, con l'osservanza della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali (D. Lgs. 30/6/2003 n. 196).

IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Simona Giroldi)

IL DIRETTORE SCENTIFICO
(Prof. \$ilvano Bosari)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Fabio Agro)

L DIRETTORE SANITARIO (DI SEA LAUTA (Dhiappa)

REGISTRES 7 GEN. 2017 H. 108

UOS/UOC proponente	U.O.C. Risorse Umane	
Responsabile del procedimento:	Dott. Giuseppe Di Bartolo	olll
Pratica trattata da	Marzia Bellesia	Free



